[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso

PORTARIA Nº 11 DE 24 DE MARÇO DE 2017.

Designa a Sra. Mônica Soares de Campos, para ocupar o cargo de Livre Provimento e Demissão de Secretária Geral na Secretaria Geral do CAU/MT, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO – CAU/MT, no uso de suas atribuições legais e institucionais, que lhe confere o art. 35, inciso III da Lei 12.378/2010 e art. 58, inciso XVIII do Regimento Interno,
RESOLVE:
Art. 1º – Designar a Sra. Mônica Soares de Campos, para ocupar o cargo de Livre Provimento e Demissão de Secretária Geral na Secretaria Geral do CAU/MT.
Art. 2º - As atribuições do cargo de livre provimento e demissão de Secretária Geral são: Assessorar o presidente e os conselheiros no desempenho de suas funções, atendendo pessoas (cliente externo e interno), gerenciando informações, elaborando documentos, controlando correspondência física e eletrônica, organizando eventos e viagens, supervisionando equipes de trabalho, gerindo suprimentos administrativos, arquivando documentos físicos e eletrônicos auxiliando na execução de suas tarefas administrativas e em reuniões de comissão, do plenário e outros.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cuiabá, 24 de março de 2017.
WILSON FERNANDO VARGAS DE ANDRADE
Presidente do CAU/MT
[image: image2.jpg]www.caumt.gov.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso
Avenida Historiador Rubens de Mendonca, n° 2368 - Edificio Top Tower 1° Andar, bairro Jardim Aclimacao, Cuiabd - MT - (65) 3028-4652